проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

           ноября  2023    года                              №

О выделении денежных средств
на изготовление и установление

мемориальной доски участнику
специальной военной операции

на здании БОУ «Должанская сош»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании ходатайства БОУ «Должанская сош» от 27.10.2023 г. №514

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1.Отделу городского поселения администрации Должанского района

Орловской области выделить денежные средства в  сумме 13,1 тыс. руб. из
бюджета городского поселения Долгое Орловской области  на изготовление и

установку мемориальной  доски участнику специальной военной операции

Зябреву Дмитрию Владимировичу, выпускнику Должанской сош, погибшему при

исполнении воинского долга, дважды награжденному орденом Мужества .

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского

района.

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых